

<b>Položkový rozpočet stavby</b>			
Stavba:		<b>2021-095</b>	<b>ZŠ Šrámkova - sportoviště</b>
Objednatel:			IČO: DIČ:
Zhotovitel:	<b>SWIETELSKY stavební s.r.o.</b> <b>Pražská tř. 495/58</b> <b>370 04 České Budějovice</b>		IČO: <b>48035599</b> DIČ: <b>CZ48035599</b>
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			12 134 601,92
PSV			360 602,62
MON			0,00
Vedlejší náklady			161 092,70
Ostatní náklady			513 245,04
<b>Celkem</b>			<b>13 169 542,28</b>
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>		<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>		<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>		<b>13 169 542,28 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>		<b>2 765 603,88 CZK</b>
Zaokrouhlení			<b>0,00 CZK</b>
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>15 935 146,16 CZK</b>
v _____ dne _____			
_____		_____	
Za zhotovitele		Za objednatele	

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>SO 01</b>	<b>Objekt</b>	<b>0,00</b>	<b>13 169 542,28</b>	<b>2 765 603,88</b>	<b>15 935 146,16</b>	<b>100</b>
00	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	674 337,74	141 610,93	815 948,67	5
01	Sportoviště	0,00	12 495 204,54	2 623 992,95	15 119 197,49	95
Celkem za stavbu		0,00	13 169 542,28	2 765 603,88	15 935 146,16	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			843 639,20	6
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			850 759,13	6
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			276 627,57	2
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			283 626,56	2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			616 689,07	5
5	Komunikace	HSV			2 201 129,25	17
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			246 860,88	2
59.1	Sportovní povrch	HSV			4 339 683,65	33
59.2	Sportovní vybavení	HSV			864 942,43	7
88	Potrubí z drenážek	HSV			339 415,86	3
89	Ostatní konstrukce na trub.ved	HSV			141 460,71	1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			972 428,15	7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			157 339,46	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			310 111,84	2

783	Nátěry	PSV			50 490,78	0
VN	Vedlejší náklady	VN			161 092,70	1
ON	Ostatní náklady	ON			513 245,04	4
Cena celkem					13 169 542,28	100

### Položkový rozpočet

S:	2021-095	ZŠ Šrámkova - sportoviště
O:	SO 01	Objekt
R:	00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>					<b>161 092,70</b>		
1	005111010R	Vytýčení stavby před výstavbou, vytýčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	39 735,09	39 735,09	Vlastní	Indiv	
2	005111021R	Zkouška podloží statická zátěžová - 9x a dynamická (rázová) - 20x	Soubor	1,00000	75 000,00	75 000,00	Vlastní	Indiv	
3	005121019R	Zařízení staveniště, vybudování, provoz, odstranění - napojení na média, čištění znečištěné komunikace, provizorní dopravní značení, ostraha staveniště atd.	Soubor	1,00000	26 490,06	26 490,06	Vlastní	Indiv	
4	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	19 867,55	19 867,55	Vlastní	Indiv	
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>					<b>513 245,04</b>		
5	00524 R	Doklady nezbytné pro předání a budoucí provoz díla	Soubor	1,00000	6 622,52	6 622,52	Vlastní	Indiv	
6	00526 R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	6 622,52	6 622,52	Vlastní	Indiv	
7	005241010R	Povinná rezerva na nepředvídatelné práce - pevná částka	Soubor	1,00000	500 000,00	500 000,00	Vlastní	Indiv	

<b>Celkem</b>	<b>674 337,74</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	2021-095	ZŠ Šrámkova - sportoviště
O:	SO 01	Objekt
R:	01	Sportoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>843 639,20</b>		
1	121103111R00	Skrývka zemin v rovině a sklonu 1:5 skrývka drnu : 2549,2*0,05	m3	127,46000	73,55	9 374,68	RTS 22/ I	RTS 21/ I
2	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m skrývka ornice : 2549,2*0,05	m3	127,46000	40,30	5 136,64	RTS 22/ I	RTS 21/ I
3	113152112R00	Odstranění podkladu z kameniva drceného běžecký ovál, skok do dálky : 1008,95*1,035*0,25 malá kopaná : 29,814*20*1,035*0,2 multifunkční hřiště : 29,814*20*1,035*0,25 street basket : 395,73*1,035*0,25 workout : 15,5*11,5*1,035*0,16 zámková dlažba : 211,8*1,035*0,15 doskočiště 2x : 8*4*2*1,035*0,4 vrh koulí : 122*1,035*0,2	m3	755,32851	263,70	199 180,13	RTS 22/ I	RTS 21/ I
4	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ sběrný drén 80 mm : 0,4*0,45*543,2 sběrný drén 100 mm : 0,4*0,55*143 svodný drén 150 mm : 0,4*0,65*131,14	m3	163,33240	188,21	30 740,79	RTS 22/ I	RTS 21/ I
5	131201111R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ zasakovací jámka 2,4x2,4*0,68 m : 3,8*3,8*2,2*2	m3	63,53600	100,46	6 382,83	RTS 22/ I	RTS 21/ I
6	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 oplocení v=4 m : 0,4*0,4*1,15*(11+50) basketbal : 1*1*1,1*4 volejbal : 0,5*0,5*0,85*4 m. kopaná : 0,5*0,5*0,85*4 odrazové prkno : 0,3*0,3*1,35*2 lavička : 0,25*0,7*0,3*2*6	m3	18,56150	939,75	17 443,17	RTS 22/ I	RTS 21/ I

### Položkový rozpočet

S:	2021-095	ZŠ Šrámkova - sportoviště
O:	SO 01	Objekt
R:	01	Sportoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		koš : 0,45*0,45*0,45*4		0,36450				
7	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m zasakovací jímka 2,4x2,4*0,68 m : 3,8*2,2*4*2	m2	66,88000	126,09	8 432,90	RTS 22/ I	RTS 21/ I
8	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m zasakovací jímka 2,4x2,4*0,68 m : 3,8*2,2*4*2	m2	66,88000	65,80	4 400,70	RTS 22/ I	RTS 21/ I
9	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním zasakovací jímka 2,4x2,4*0,68 m : 3,8*3,8*1*2	m3	28,88000	87,85	2 537,11	RTS 22/ I	RTS 21/ I
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1 098,14000	149,87	164 578,24	RTS 22/ I	RTS 21/ I
		127,46+755,33+163,33+63,54+17,36-28,88		1 098,14000				
11	199000002R00	Poplatek za skládku zemina, kamenivo 755,33+163,33+63,54+17,36-28,88	m3	970,68000	315,23	305 987,46	RTS 22/ I	Indiv
12	162702199R00	Poplatek za skládku drnu 127,46	m3	127,46000	315,23	40 179,22	RTS 22/ I	Indiv
13	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním běžecký ovál, skok do dálky : 1008,95*1,035 malá kopaná : 29,814*20*1,035 multifunkční hřiště : 29,814*20*1,035 street basket : 395,73*1,035 workout : 15,5*11,5*1,035 zámková dlažba : 211,8*1,035 doskočiště 2x : 8*4*2*1,035 vrh koulí : 122*1,035	m2	3 284,35515	15,00	49 265,33	RTS 22/ I	RTS 21/ I
				1 044,26325				
				617,14980				
				617,14980				
				409,58055				
				184,48875				
				219,21300				
				66,24000				
				126,27000				
<b>Díl: 11</b>		<b>Přípravné a přidružené práce</b>				<b>850 759,13</b>		
14	R0051	Odřezání ochranných hrotů na stávajícím vnějším oplocení	soub.	1,00000	11 920,53	11 920,53	Vlastní	Indiv
15	R0052	Odstranění doskočiště odvoz do 10-ti km, poplatek za skládku	ks	1,00000	19 867,55	19 867,55	Vlastní	Indiv

### Položkový rozpočet

S:	2021-095	ZŠ Šrámkova - sportoviště
O:	SO 01	Objekt
R:	01	Sportoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
16	R0063	Odstranění konstrukce basketbalu odvoz do 10-ti km, poplatek za skládku	ks	4,00000	2 649,01	10 596,04	Vlastní	Indiv
17	R0064	Odstranění ocelových sloupů odvoz do 10-ti km, poplatek za skládku	ks	4,00000	1 324,50	5 298,00	Vlastní	Indiv
18	R113109316	Odstranění tartanu tl. 13 mm	m2	985,05000	46,36	45 666,92	Vlastní	Indiv
		běžecská dráha : 985,05		985,05000				
19	113153319R00	Fréz.beton.krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.10cm	m2	985,05000	70,00	68 953,50	RTS 22/ I	RTS 21/ I
		běžecská dráha : 985,05		985,05000				
20	113153350R00	Fréz.beton.krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.15cm	m2	1 949,83000	108,00	210 581,64	RTS 22/ I	RTS 21/ I
		asfaltové hřiště : 1949,83		1 949,83000				
21	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních š=50 mm	m	255,00000	41,67	10 625,85	RTS 22/ I	RTS 21/ I
		V betonovém loži s opěrou.						
		255		255,00000				
22	R113231330	Bourání odvodňovacího betonového žlabu, š.300 mm	m	194,00000	51,06	9 905,64	Vlastní	Indiv
		Včetně ocelové mřížky.						
		194		194,00000				
23	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	18,03750	33,48	603,90	RTS 22/ I	RTS 21/ I
		u workoutového hřiště : 4,2*2,2		9,24000				
		kolem doskočiště : (7,7+4,1+7,75)*0,45		8,79750				
24	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	4,80000	2 649,54	12 717,79	RTS 22/ I	RTS 21/ I
		základy basketbal : 1*1*1*4		4,00000				
		základy ocel. sloupů : 0,5*0,5*0,8*4		0,80000				
25	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	969,28965	124,99	121 151,51	RTS 22/ I	RTS 21/ I
		obrubníky : 0,13*255		33,15000				
		odvodňovací žlab : 0,26*194		50,44000				
		dlažba : 0,23*18,04		4,14920				
		základy : 2,2*4,8		10,56000				

### Položkový rozpočet

S:	2021-095	ZŠ Šrámkova - sportoviště
O:	SO 01	Objekt
R:	01	Sportoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		běžecská dráha : 0,22*985,05		216,71100				
		asfaltové hřiště : 0,33*1949,83		643,44390				
		tartan : 0,011*985,05		10,83555				
26	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 969,29*9	t	8 723,61000	13,25	115 587,83	RTS 22/ I	RTS 21/ I
27	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton obrubníky : 0,13*255 odvodňovací žlab : 0,26*194 dlažba : 0,23*18,04 základy : 2,2*4,8	t	98,29920	237,09	23 305,76	RTS 22/ I	Indiv
28	979990112R00	Poplatek za skládku sutí-obal.kam.-asfalt do 30x30 běžecská dráha : 0,22*985,05 asfaltové hřiště : 0,33*1949,83	t	860,15490	173,51	149 245,48	RTS 22/ I	Indiv
29	R979990191	Poplatek za skládku sutí - tartan tartan : 0,011*985,05	t	10,83555	3 205,30	34 731,19	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 18</b>		<b>Povrchové úpravy terénu</b>				<b>276 627,57</b>		
30	R00100	Nákup zeminy schopné zúrodnění 2550*0,05	m3	127,50000	489,54	62 416,35	Vlastní	Indiv
31	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 2550*0,1	m3	255,00000	172,73	44 046,15	RTS 22/ I	RTS 21/ I
32	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m 2550*0,1	m3	255,00000	81,36	20 746,80	RTS 22/ I	RTS 21/ I
33	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm 2550	m2	2 550,00000	30,65	78 157,50	RTS 22/ I	RTS 21/ I
34	180402112R00	Založení trávníku parkového výsevem 2550	m2	2 550,00000	24,25	61 837,50	RTS 22/ I	RTS 21/ I
35	00572410R	Směs travní parková mírná zátěž	kg	76,50000	123,18	9 423,27	RTS 22/ I	RTS 21/ I



## Položkový rozpočet

S:	2021-095	ZŠ Šrámkova - sportoviště
O:	SO 01	Objekt
R:	01	Sportoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2550*0,03		76,50000				
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>283 626,56</b>		
36	271571111R00	Polštář základu ze šterkopisku tříděného	m3	1,65100	710,35	1 172,79	RTS 22/ I	RTS 21/ I
		oplocení v=4 m : 0,4*0,4*0,1*(11+50)		0,97600				
		basketbal : 1*1*0,1*4		0,40000				
		volejbal : 0,5*0,5*0,1*4		0,10000				
		m. kopaná : 0,5*0,5*0,1*4		0,10000				
		odrazové prkno : 0,3*1,25*0,1*2		0,07500				
37	275353112R00	Bednění kotev otvorů patek do 0,02 m2, hl. 1,0 m	kus	73,00000	401,42	29 303,66	RTS 22/ I	RTS 21/ I
		Např. PVC DN 100-250 mm						
		oplocení v=4 m : (11+50)		61,00000				
		basketbal : 4		4,00000				
		volejbal : 4		4,00000				
		m. kopaná : 4		4,00000				
38	275313711R00	Beton základových patek prostý C 25/30 XC2	m3	18,57515	4 192,90	77 883,75	RTS 22/ I	RTS 21/ I
		oplocení v=4 m : 0,4*0,4*1,05*(11+50)*1,1		11,27280				
		basketbal : 1*1*1*4*1,1		4,40000				
		volejbal : 0,5*0,5*0,75*4*1,1		0,82500				
		m. kopaná : 0,5*0,5*0,75*4*1,1		0,82500				
		odrazové prkno : 0,3*0,3*1,25*2*1,1		0,24750				
		lavička : 0,25*0,7*0,3*2*6*1,1		0,69300				
		koš : 0,45*0,45*0,35*4*1,1		0,31185				
39	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	45,08000	535,50	24 140,34	RTS 22/ I	RTS 21/ I
		oplocení v=4 m : 0,4*4*0,3*(11+50)		29,28000				
		basketbal : 1*4*0,3*4		4,80000				
		volejbal : 0,5*4*0,3*4		2,40000				
		m. kopaná : 0,5*4*0,3*4		2,40000				

### Položkový rozpočet

S:	2021-095	ZŠ Šrámkova - sportoviště
O:	SO 01	Objekt
R:	01	Sportoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		odrazové prkno : (0,3+1,25)*2*2		6,20000				
40	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	45,08000	78,62	3 544,19	RTS 22/ I	RTS 21/ I
		oplocení v=4 m : 0,4*4*0,3*(11+50)		29,28000				
		basketbal : 1*4*0,3*4		4,80000				
		volejbal : 0,5*4*0,3*4		2,40000				
		m. kopaná : 0,5*4*0,3*4		2,40000				
		odrazové prkno : (0,3+1,25)*2*2		6,20000				
41	273321311R00	Železobeton základových desek C 16/20	m3	27,34425	3 959,39	108 266,55	RTS 22/ I	RTS 21/ I
		vrhačský kruh : 3,14*1,135*1,135*0,15		0,60675				
		Workout : 15,5*11,5*0,15		26,73750				
42	273361921RT5	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm	t	0,61889	62 110,92	38 439,83	RTS 22/ I	RTS 21/ I
		vrhačský kruh : 3,14*1,135*1,135*0,003		0,01214				
		workout : 15,5*11,5*0,003		0,53475				
		patky basketbalu : 1*1*6*4*0,003		0,07200				
43	273351215RT1	Bednění stěn základových desek - zřízení bednicí materiál prkna	m2	1,42556	535,49	763,37	RTS 22/ I	RTS 21/ I
		kruh : 2*3,14*1,135*0,2		1,42556				
44	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	1,42556	78,62	112,08	RTS 22/ I	RTS 21/ I
		kruh : 2*3,14*1,135*0,2		1,42556				
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>616 689,07</b>		
45	R338171111	Osazení sloupků plot. ocelových nad 2,6m, zalitím MC	kus	61,00000	463,58	28 278,38	Vlastní	Indiv
		50+11		61,00000				
46	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	284,62840	176,16	50 140,14	RTS 22/ I	RTS 21/ I
		Tr. 60/3 mm : 4,20*6*4,217		106,26840				
		Tr. 60/3 mm : 4,00*8*4,217		134,94400				
		Tr. 76/3 mm : 8,04*5,4		43,41600				

### Položkový rozpočet

S:	2021-095	ZŠ Šrámkova - sportoviště
O:	SO 01	Objekt
R:	01	Sportoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
47	R0320.1	Šikmé ztužení, 60/3 mm, žárově pozinkované 4,20*6 4,00*8	m	57,20000 25,20000 32,00000	552,32	31 592,70	Vlastní	Indiv
48	R0320	Průběžné ztužení, 76/3 mm, žárově pozinkované 2,01*4	m	8,04000 8,04000	701,99	5 644,00	Vlastní	Indiv
49	R90007631.1	Sloupky pro obvodové oplocení TR 76/3/4 800 mm, žár.pozinkované Včetně horního zaslepení, uchycení pro lanka a uchycení mantinelů. 50	kus	50,00000 50,00000	4 695,36	234 768,00	Vlastní	Indiv
50	R90007631.2	Sloupky pro středové oplocení TR 76/3/4 800 mm, žár.pozinkované Včetně horního zaslepení, uchycení pro lanka a uchycení středových mantinelu pomoci U profilu. 11	kus	11,00000 11,00000	5 225,16	57 476,76	Vlastní	Indiv
51	R3305	Síť PE 45/45/2,8-3 mm zelená, dodávka a montáž vč. lanek, napínáků a svorek Včetně lanek, napínáku a svorek. 29*3*3 40*2*3	m2	501,00000 261,00000 240,00000	178,81	89 583,81	Vlastní	Indiv
52	767920220R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 4 m2 4	kus	4,00000 4,00000	1 986,76	7 947,04	RTS 22/ I	RTS 21/ I
53	90100179	Brána 1900/2000 mm, žárově pozinkovaná výplň 4	kus	4,00000 4,00000	27 814,56	111 258,24	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>2 201 129,25</b>		
54	R564 80-1111.4	Podklad kameniva drceného po zhutnění tl. 1cm, frakce 0/4 mm, tř. A malá kopaná : 29,814*20	m2	596,28000 596,28000	18,00	10 733,04	Vlastní	Indiv
55	R564 80-1111.3	Podklad z kameniva drceného po zhutnění tloušťky 2 cm, frakce 4/8 mm, tř. A malá kopaná : 29,814*20	m2	596,28000 596,28000	56,00	33 391,68	Vlastní	Indiv

### Položkový rozpočet

S:	2021-095	ZŠ Šrámkova - sportoviště
O:	SO 01	Objekt
R:	01	Sportoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
56	R564 80-1111.1	Podklad z kameniva drceného po zhutnění tloušťky 3 cm, frakce 8/16 mm tř. A malá kopaná : 29,814*20	m2	596,28000	86,00	51 280,08	Vlastní	Indiv
57	R564 81-1112.2	Podklad z kameniva drceného po zhutnění tloušťky 6 cm, frakce 16/32 mm, tř. A malá kopaná : 29,814*20	m2	596,28000	167,00	99 578,76	Vlastní	Indiv
58	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm malá kopaná : 29,814*20	m2	596,28000	386,00	230 164,08	RTS 22/ I	RTS 21/ I
59	564821111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 8 cm šterkodrt' frakce 0-32 mm běžecový ovál : 919,1 skok do dálky : (4,9+50,1+4,9)*1,5 multifunkční hřiště : 29,814*20 street basket : 395,73	m2	2 000,96000	200,00	400 192,00	RTS 22/ I	RTS 21/ I
60	R564821111	Podklad z kameniva drceného po zhutnění tloušťky 8 cm frakce 16-32 mm běžecový ovál : 919,1 skok do dálky : (4,9+50,1+4,9)*1,5 multifunkční hřiště : 29,814*20 street basket : 395,73	m2	2 000,96000	238,00	476 228,48	Vlastní	Indiv
61	564741113R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 14 cm běžecový ovál : 919,1 skok do dálky : (4,9+50,1+4,9)*1,5 multifunkční hřiště : 29,814*20 street basket : 395,73	m2	2 000,96000	374,00	748 359,04	RTS 22/ I	RTS 21/ I
62	564831111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm šterkodrt' frakce 0-32 mm Workout : 15,5*11,5	m2	178,25000	250,00	44 562,50	RTS 22/ I	RTS 21/ I

### Položkový rozpočet

S:	2021-095	ZŠ Šrámkova - sportoviště
O:	SO 01	Objekt
R:	01	Sportoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
63	564811111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm vržiště : 120	m2	120,00000	131,00	15 720,00	RTS 22/ I	RTS 21/ I
64	564762114R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 23 cm vržiště : 120	m2	120,00000	553,00	66 360,00	RTS 22/ I	RTS 21/ I
65	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných vržiště : 120*0,02	m3	2,40000	19,90	47,76	RTS 22/ I	RTS 21/ I
66	12261405R	Struska kusová zrnitost 0 - 8 mm vržiště : 120*0,02*2	t	4,80000	455,63	2 187,02	RTS 22/ I	RTS 21/ I
67	R564861111	Podklad z kameniva drceného po zhutnění tl. 20 cm frakce 16-32 mm doskočiště : 8,5*3,5*2	m2	59,50000	314,50	18 712,75	Vlastní	Indiv
68	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m doskočiště : 8,5*3,5*2	m2	59,50000	23,99	1 427,41	RTS 22/ I	RTS 21/ I
69	69366049	Geotextilie 200 g/m2 doskočiště : 8,5*3,5*2*1,15	m2	68,42500	23,84	1 631,25	Vlastní	Indiv
70	564231111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm kruh : 3,14*1,135*1,135	m2	4,04503	136,81	553,40	RTS 22/ I	RTS 21/ I
<b>Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací</b>						<b>246 860,88</b>		
71	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drté tl. 4 cm dlažba : 50,1*3 dlažba : 11,5*2+2,2*2+15,5*2,2	m2	211,80000	310,00	65 658,00	RTS 22/ I	RTS 21/ I
72	592451160R	Dlažba zámková 4 cm přírodní dlažba : 50,1*3*1,02 dlažba : (11,5*2+2,2*2+15,5*2,2)*1,02	m2	216,03600	296,69	64 095,72	RTS 22/ I	RTS 21/ I
73	R564851111	Podklad z kameniva drceného po zhutnění tl. 15 cm, frakce 8/16 mm, tř. A	m2	211,80000	393,00	83 237,40	Vlastní	Indiv

### Položkový rozpočet

S:	2021-095	ZŠ Šrámkova - sportoviště
O:	SO 01	Objekt
R:	01	Sportoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		dlažba : 50,1*3		150,30000				
		dlažba : 11,5*2+2,2*2+15,5*2,2		61,50000				
74	596811111RU4	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlažby teracové přírodní HBT 30/30/3 cm doskočiště : 8*3*2	m2	48,00000	705,62	33 869,76	RTS 22/ I	RTS 21/ I
				48,00000				
<b>Díl: 59.1</b>		<b>Sportovní povrch</b>				<b>4 339 683,65</b>		
75	R0401	Sportovní povrch tartan TPV nebo EPDM tl. 10+3 mm dodávka a montáž	m2	1 008,95000	677,35	683 412,28	Vlastní	Indiv
		Směs SBR granulátu a PU pojiva tl. 10 mm + nástřík TPV nebo EPDM granulátem a PU pojivem tl. 3 mm. Podrobný popis viz. technická zpráva						
		běžecový ovál : 919,10		919,10000				
		skok do dálky : (4,9+50,1+4,9)*1,5		89,85000				
76	R0409	Pružná podložka ET tl. 35 mm dodávka a montáž	m2	1 008,95000	438,12	442 041,17	Vlastní	Indiv
		Směs kameniva, gumového granulátu a polyuretanového pojiva. Podrobný popis viz. technická zpráva						
		běžecový ovál : 919,10		919,10000				
		skok do dálky : (4,9+50,1+4,9)*1,5		89,85000				
77	R0410	Lajnování na tartan - polyuretanová barva	m	1 910,67000	80,79	154 363,03	Vlastní	Indiv
		běžecový ovál : 1155,67		1 155,67000				
		multifunkční hřiště : 89+146+206		441,00000				
		street basket : 157*2		314,00000				
78	R0403	Sportovní povrch z TPV nebo EPDM granulátu a PU pojiva tl. 13 mm dodávka a montáž	m2	992,01000	1 449,55	1 437 968,10	Vlastní	Indiv
		Podrobný popis viz. technická zpráva						
		multifunkční hřiště : 29,814*20		596,28000				
		street basket : 395,73		395,73000				
79	R0409	Pružná podložka ET tl. 35 mm dodávka a montáž	m2	992,01000	438,12	434 619,42	Vlastní	Indiv
		Směs kameniva, gumového granulátu a polyuretanového pojiva.						

### Položkový rozpočet

S:	2021-095	ZŠ Šrámkova - sportoviště
O:	SO 01	Objekt
R:	01	Sportoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Podrobný popis viz. technická zpráva multifunkční hřiště : 29,814*20 street basket : 395,73		596,28000 395,73000				
80	R422	Umělý travník bezzásypový s výškou vlasu 32 mm dodávka a montáž	m2	596,28000	945,71	563 907,96	Vlastní	Indiv
		Podrobný popis viz. technická zpráva. malá kopaná : 29,814*20		596,28000				
81	R04090	Systémová podložka (PU Pěna) tl. 10 mm dodávka a montáž	m2	596,28000	311,27	185 604,08	Vlastní	Indiv
		Podrobný popis viz. technická zpráva. malá kopaná : 29,814*20		596,28000				
82	R0430	Lajna vřezaná pro umělý travník malá kopaná : 174	m	174,00000	182,69	31 788,06	Vlastní	Indiv
		malá kopaná : 174		174,00000				
83	R0429	Upínací systémem pro bezzásypový travník dodávka a montáž	m	92,00000	529,80	48 741,60	Vlastní	Indiv
		malá kopaná : (26+20)*2		92,00000				
84	R0403.3	TPV nebo EPDM pryžový granulat a PU pojivo tl. 10 mm dodávka a montáž	m2	178,25000	1 436,21	256 004,43	Vlastní	Indiv
		Podrobný popis viz. technická zpráva workout : 15,5*11,5		178,25000				
85	R04091	SBR granulat a PU pojivo tl. 25 mm dodávka a montáž	m2	178,25000	567,93	101 233,52	Vlastní	Indiv
		Podrobný popis viz. technická zpráva workout : 15,5*11,5		178,25000				
<b>Díl: 59.2</b>		<b>Sportovní vybavení</b>				<b>864 942,43</b>		
86	953943123R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 15 kg / kus	kus	4,00000	176,05	704,20	RTS 22/ I	RTS 21/ I
87	R0304	Odrážkové prkno skoku do dálky, rámeček hliníkový nebo ocel. žárově pozinkovaný	kus	2,00000	6 622,52	13 245,04	Vlastní	Indiv
88	R0101	Obruč vrhačského kruhu 2,135 m	kus	1,00000	6 622,52	6 622,52	Vlastní	Indiv

### Položkový rozpočet

S:	2021-095	ZŠ Šrámkova - sportoviště
O:	SO 01	Objekt
R:	01	Sportoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
89	R0102	Břevno vrhačského kruhu	kus	1,00000	4 635,76	4 635,76	Vlastní	Indiv
90	R0986A	Plachta pro doskočiště cca 8,5x3,5 m, s úchytkami atyp., dodávka a montáž	kus	2,00000	13 245,03	26 490,06	Vlastní	Indiv
91	R0780	Branka pro házenou 3x2 m, hliníková, vč. sítě dodávka a montáž	kus	2,00000	18 543,04	37 086,08	Vlastní	Indiv
Včetně barevné červenobílé úpravy.								
92	R0774	Sloupky na tenis hliníkové, síť, pouzdra, dodávka a montáž	sada	1,00000	15 894,04	15 894,04	Vlastní	Indiv
93	R0772	Sloupky pro volejbal, hliníkové, dodávka a montáž	sada	1,00000	17 218,54	17 218,54	Vlastní	Indiv
Výškově nastavitelné uchycení sítě, vč. pouzder, viček, napínacího mechanismu, antének, volejbalové sítě a nohejbalové sítě.								
94	R0791	Basketbalový koš, dodávka a montáž (včetně dodávky sloupků)	kus	3,00000	9 271,52	27 814,56	Vlastní	Indiv
95	R0200	Cvičební prvky workoutu kompletní dodávka a montáž	soub.	1,00000	503 311,14	503 311,14	Vlastní	Indiv
Podrobný popis viz. PD.								
96	R0501	Doskočiště skoku vysokého, stojany, laťka, laťový rošt zákrytová plachta	kus	1,00000	128 476,79	128 476,79	Vlastní	Indiv
97	R0214	Lavička s opěradlem dodávka a montáž	kus	6,00000	8 344,37	50 066,22	Vlastní	Indiv
Včetně ukotvení do vlastních základů.								
98	R0212	Odpadkový koš dodávka a montáž	kus	4,00000	8 344,37	33 377,48	Vlastní	Indiv
Včetně ukotvení do vlastních základů.								
<b>Díl: 88</b>		<b>Potrubí z drenážek</b>				<b>339 415,86</b>		
99	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	16,34680	1 660,83	27 149,26	RTS 22/ I	RTS 21/ I
sběrný drén 80 mm : 0,4*0,05*543,2				10,86400				
sběrný drén 100 mm : 0,4*0,05*143				2,86000				
svodný drén 150 mm : 0,4*0,05*131,14				2,62280				
100	871318111R00	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot	m	817,34000	11,95	9 767,21	RTS 22/ I	RTS 21/ I
sběrný drén 80 mm : 543,2				543,20000				



### Položkový rozpočet

S:	2021-095	ZŠ Šrámkova - sportoviště
O:	SO 01	Objekt
R:	01	Sportoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Čen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		sběrný drén 100 mm : 143		143,00000				
		svodný drén 150 mm : 131,14		131,14000				
101	28611222.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 80 mm	m	554,06400	41,72	23 115,55	RTS 22/ I	RTS 21/ I
		sběrný drén 80 mm : 543,2*1,02		554,06400				
102	28611223.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	145,86000	46,76	6 820,41	RTS 22/ I	RTS 21/ I
		sběrný drén 100 mm : 143*1,02		145,86000				
103	28611225.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm	m	133,76280	168,21	22 500,24	RTS 22/ I	RTS 21/ I
		svodný drén 150 mm : 131,14*1,02		133,76280				
104	212971110R00	Opláštění travivodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	1 797,47000	23,58	42 384,34	RTS 22/ I	RTS 21/ I
		sběrný drén 80 mm : (0,4*3+0,45*2)*543,2		1 140,72000				
		sběrný drén 100 mm : (0,4*3+0,55*2)*143		328,90000				
		svodný drén 150 mm : (0,4*3+0,65*2)*131,14		327,85000				
105	212561111R00	Výplň odvodňov. travivodů kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	146,98560	911,58	133 989,13	RTS 22/ I	RTS 21/ I
		Změna frakce na 8-22 mm						
		sběrný drén 80 mm : 0,4*0,4*543,2		86,91200				
		sběrný drén 100 mm : 0,4*0,5*143		28,60000				
		svodný drén 150 mm : 0,4*0,6*131,14		31,47360				
106	67352003R	Geotextilie netkaná 250 g/m2	m2	2 067,09050	29,67	61 330,58	RTS 22/ I	RTS 21/ I
		sběrný drén 80 mm : (0,4*3+0,45*2)*543,2*1,15		1 311,82800				
		sběrný drén 100 mm : (0,4*3+0,55*2)*143*1,15		378,23500				
		svodný drén 150 mm : (0,4*3+0,65*2)*131,14*1,15		377,02750				
107	877353121RT5	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200, včetně dodávky odbočky PVC 160/110 mm	kus	37,00000	97,31	3 600,47	RTS 22/ I	RTS 21/ I
		8+29		37,00000				
108	877353121RT7	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200 včetně dodávky odbočky PVC 160/160 mm	kus	6,00000	97,31	583,86	RTS 22/ I	RTS 21/ I
		6		6,00000				

### Položkový rozpočet

S:	2021-095	ZŠ Šrámkova - sportoviště
O:	SO 01	Objekt
R:	01	Sportoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
109	877353123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200	kus	29,00000	60,70	1 760,30	RTS 22/ I	RTS 21/ I
		29		29,00000				
110	28611289.AR	Redukce PVC d 100/80 mm pro ohebné drenážní trubky	kus	29,00000	221,19	6 414,51	RTS 22/ I	RTS 21/ I
		29		29,00000				
<b>Díl: 89      Ostatní konstrukce na trub.ved</b>						<b>141 460,71</b>		
111	212561111R00	Výplň odvodňov. travivodů kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	18,15840	751,68	13 649,31	RTS 22/ I	RTS 21/ I
		Frakce 8-16 mm. zasakovací jímka 2,4x2,4*0,68 m : (3,8*3,8*0,9*2)- (2,4*2,4*0,68*2)		18,15840				
112	213151111R00	Montáž vsakovacího bloku nebo tunelu do V 450 l	kus	36,00000	357,62	12 874,32	RTS 22/ I	RTS 21/ I
		zasakovací jímka 2,4x2,4*0,68 m : 18*2		36,00000				
113	R286-97913	Blok vsakovací 800 x 800 x 320 mm	kus	36,00000	2 649,01	95 364,36	Vlastní	Indiv
		zasakovací jímka 2,4x2,4*0,68 m : 18*2		36,00000				
114	213151121R00	Obalení vsakovacích bloků geotextílií	m2	36,09600	16,37	590,89	RTS 22/ I	RTS 21/ I
		zasakovací jímka 2,4x2,4*0,68 m : (2,4*2,4*2+2,4*0,68*4)*2		36,09600				
115	67352004R	Geotextilie netkaná 300 g/m2	m2	41,51040	40,13	1 665,81	RTS 22/ I	RTS 21/ I
		zasakovací jímka 2,4x2,4*0,68 m : (2,4*2,4*2+2,4*0,68*4)*2*1,15		41,51040				
116	564261111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	28,88000	265,22	7 659,55	RTS 22/ I	RTS 21/ I
		zasakovací jímka 2,4x2,4*0,68 m : 3,8*3,8*2		28,88000				
117	721176232R00	Potrubí PVC svodné D 110 x 3,2 mm	m	10,50000	415,09	4 358,45	Vlastní	Indiv
		Odvzdušnění vsakovací jímky. zasakovací jímka : 3,5*3		10,50000				
118	28697916R	Hlavice odvětrávací DN 100	kus	2,00000	2 649,01	5 298,02	RTS 22/ I	RTS 21/ I
<b>Díl: 91      Doplnující práce na komunikaci</b>						<b>972 428,15</b>		
119	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného	m3	22,80000	710,34	16 195,75	RTS 22/ I	RTS 21/ I

### Položkový rozpočet

S:	2021-095	ZŠ Šrámkova - sportoviště
O:	SO 01	Objekt
R:	01	Sportoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,3*0,1*(720+40)		22,80000				
120	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 50/5/25 cm	m	607,40000	455,77	276 834,70	RTS 22/ I	RTS 21/ I
		běžecový ovál : 227,2		227,20000				
		skok do dálky : (4,9*2+50,1)*2		119,80000				
		zámková dlažba : 3*2+2+13,7+15,5+2,2		39,40000				
		hřiště : 29*3+40*2		167,00000				
		workout : (11,5+15,5)*2		54,00000				
121	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	45,30000	938,47	42 512,69	RTS 22/ I	RTS 21/ I
		vrh koulí : 15*2+15,3		45,30000				
122	59217004R	Obrubník parkový betonový 80x250x500 mm přírodní	kus	92,41200	107,47	9 931,52	RTS 22/ I	RTS 21/ I
		vrh koulí : (15*2+15,3)*2*1,02		92,41200				
123	917461111R00	Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 12/15	m	44,00000	357,00	15 708,00	RTS 22/ I	RTS 21/ I
		doskočiště : (8+3)*2*2		44,00000				
124	R0991	Pryžový obrubník, dl. 1000 mm dodávka	kus	44,88000	662,25	29 721,78	Vlastní	Indiv
		doskočiště : (8+3)*2*2*1,02		44,88000				
125	597101112R00	Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton	m	200,00000	569,52	113 904,00	RTS 22/ I	RTS 21/ I
		200		200,00000				
126	R59227020	Žlab polymerbetonový s pozinkovaným roštem 135x1000x150 mm	m	204,00000	1 190,73	242 908,92	Vlastní	Indiv
		200*1,02		204,00000				
127	597103111R00	Montáž vpusti pro žlaby polymerbetonové	kus	6,00000	569,52	3 417,12	RTS 22/ I	RTS 21/ I
128	R592278056	Vpust polymerbeton s pozinkovaným roštem	kus	6,00000	3 123,18	18 739,08	Vlastní	Indiv
129	R0107	Lapač písku š=500 mm, dodávka a montáž	m	32,00000	5 421,19	173 478,08	Vlastní	Indiv
		8*2*2		32,00000				
130	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	14,49000	19,91	288,50	RTS 22/ I	RTS 21/ I
		doskočiště : 8,05*3*0,3*2		14,49000				
131	58330999.0001	Písek vhodný pro doskočiště	m3	14,49000	1 986,75	28 788,01	Vlastní	Indiv

### Položkový rozpočet

S:	2021-095	ZŠ Šrámkova - sportoviště
O:	SO 01	Objekt
R:	01	Sportoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		doskočiště : 8,05*3*0,3*2		14,49000				
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>157 339,46</b>		
132	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	2 774,94640	56,70	157 339,46	RTS 22/ I	RTS 21/ I
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>310 111,84</b>		
133	762134122R00	Montáž bednění stěn, fošny hobl. do 60 mm, na sraz	m2	167,00000	1 369,54	228 713,18	RTS 22/ I	RTS 21/ I
		29*3*1		87,00000				
		40*2*1		80,00000				
134	R60512601	Fošna SM/JD hoblovaná, KVH	m3	6,14560	13 245,03	81 398,66	Vlastní	Indiv
		29*3*0,16*0,04*5*1,15		3,20160				
		40*2*0,16*0,04*5*1,15		2,94400				
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>50 490,78</b>		
135	783626500R00	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 2x	m2	334,00000	151,17	50 490,78	RTS 22/ I	RTS 21/ I
		29*3*(0,16+0,04)*2*5		174,00000				
		40*2*(0,16+0,04)*2*5		160,00000				
<b>Celkem</b>						<b>12 495 204,54</b>		

Poznámky uchazeče k zadání

Akce:

„ZŠ Šrámkova - sportoviště - Opava“

Časový a finanční harmonogram postupu prací

Celkový termín realizace:

1.6.2022 - 30.9.2022 (122 kalendářních dnů)

„ZŠ Šrámkova - sportoviště - Opava“	Cena za objekt v tis. Kč	rok	2022																						
		měsíc	Leden	Únor	Březen	Duben	Květen	Červen	Červenec	Srpen	Září	Říjen	Listopad	Prosinec											
		týden	1-5	5-9	9-13	13-17	17-22	22-26	26-30	31-35	35-39	39-44	44-48	48-52											
	13 169																								
00 Vedlejší a ostatní náklady	674																								
01 Sportoviště	12 495																								
Předpoklad fakturace - měsíčně v tis. Kč bez DPH										2 101	2 391	3 524	5 153												
Předpoklad fakturace - celkem v tis. Kč bez DPH																									
										13 169															